
,“

Asnám.-“ máte na víc

—

Smlouva komisionářska o obstarání nákupu zboží a

o podmínkách užívání tankovacích karet

Smluvní strany:

AXIGON a.s.

IČ: 649 49 320

se sídlem: Praha s, Výtvarná 1023/4, PSČ 161 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3746

(dále jen „AXIGON" na stranějedné)

a

SBF Kladno s.r.o.

tř. n::oaao-l
IL.— LJUDJJUJ.

Se sídlem: nám. Starosty Pavla 4-3, 272 01 Kladno

Vedená u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 60881 pod č.:

[dále jen „klient" na straně druhé)

uzavřely ve smyslu 5 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „UZ“)sm|ouvu tohoto

obsahu (dále jen „smlouva“):

I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy- je závazek společnosti M0609! obstarat vlastním jménem. na účet klienta

nákup zboží, dodávek a služeb (dále jen „zboží") u společnosti Shell Czech Republic a.s., IČ: 15890554, se

sídlem Antala Staška 2027/79, Praha 4, alnebo) u společnosti ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, se sídlem

Dělnická 213/12, Praha 7, a(nebo) u společnosti RWE Energo, s.r.o., iČ: 25115171, se sídlem Prosecká

855/68, 190 00 Praha 9 (dále jen „Partneři“j či u vybraných obchodních míst a dále stanovení podmínek

používání karet klientem určených pro bezhotovostní odběr zboží u vybraných obchodních míst,

akceptujících takové karty (dále jen „karta“ či „karty"j a podmínky pro úhradu zboží zakoupeného

prostřednictvím těchto karet. Obchodní místa jsou dále podrobněji vymezena v přílohách této smlouvy.

moon “* t: ano 900 501

Výtvarná 1013/4 jnfogaxjggma

_ , , _ , , _ . 161 no, Praha 6 WWW-WEOH-CZ

Spolecnost zapsana v ORvedenem Mestskym soudem v Praze, oddíl. B, vlozka 3746, IC: 64949320



m

'

AAXIGON
—

2. Na základě této smlouvy se AXIGON zavazuje, že bude vlastním jménem na účet klienta obstarávat pro

klienta nákup zboží, a to v souladu s příslušnými smlouvami, které společnost AXIGON uzavřela nebo

uzavře na účet klienta s Partnery či obchodními místy a klient se zavazuje zaplatit v této souvislosti

společnosti AXIGGN odměnu. Smluvní strany se dohodly, že odměna za obstarání je zahrnuta

v registračním poplatku a platbách, které klient hradí společnosti Axigon v souladu se smlouvou

uzavřenou dle čl. 1.6 (resp. prodlouženou dle čl. 1.9) a násl. Všeobecných obchodních podmínek

společnosti AXIGON a.s. (dále jen „VOP"j. Společnost AXIGON se v souvislosti s výše uvedeným

závazkem zavazuje předat klientovi kartujkarty ta k, aby klient měl příležitost prostřednictvím

karty/karet na obchodních místech, akceptujících takové karty, bezhotovostně odebírat zboží za

podmínek sjednaných v této smlouvě a VOP, a klient se zavazuje dodržovat podmínky pro používání

karet stanovené v této smlouvě a VOP. Vlastnické právo k veškerému zboží (včetně pohonných hmot)

odebranému prostřednictvím karty vzniká přímo klientovi. Klient se zavazuje uhradit společnosti

AXIGON veškeré náklady za zboží odebrané prostřednictvím karty, které společnost AXlGON za klienta

uhradí Partnerům. AXIGON v souladu s touto smlouvou provede za klienta úhradu kupní ceny zboží

odebraného klientem prostřednictvím karty na obchodních místech. Klient se zavazuje, že na základě

vystavené faktury uhradí společnosti AXIGON částku odpovídající kupní ceně zboží odebraného

klientem prostřednictvím karty na obchodních místech.

3. Bližší podmínky vztahů z této smlouvy a odběru a používání karet, neobsažené v této smlouvě, jsou ve

smyslu 5 1751 odst. 1 02 obsaženy ve VOP, které jsou v aktuálním znění dostupné na

http:[(www.axigonczfuserfilesifilesfvop axigonpdf. Jejich obsah je smluvním stranám znám a je pro ně

závazný, což klient stvrzuje poskytnutím jistoty dle čl. II odst. 1 této smlouvy. Pojmy uvedené v této

smlouvě je třeba vykládat v souladu s jejich významem podle VOP.

4. Karta není elektronickým peněžním prostředkem ve smyslu zákona cil/1992 Sb., v platném znění,

elektronickým platebním prostředkem ve smyslu zákona c. 124/2002 Sb. v platném znění ani

bezhotovostním platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb. v platném znění.

Il

Zvláštní ujednání o jistotě

1. Smluvní strany sjednalyjistotu, kterou klient poskytuje formou kauce ve výši dle zaslané výzvy ke

složení kauce, a kterou vkládá v hotovosti nebo převádí bezhotovostně ve prospěch účtu AXlGDNU,

který je v této výzvě uveden.

2. Okamžikem připsání částky dle odst. 1 článku ll této smlouvy ve prospěch účtu AXIGONU je uzavřena

smlouva mezi AXlGONEM a klientem. Poskytnutijistoty v plné výši ve prospěch účtu AXIGUNU je

podmínkou platnosti a účinnosti této smlouvy. v případě, že jistota není v přiměřené lhůtě uhrazena,

nedojde k uzavření smlouvy.

3. Výše jistoty musí být po celou dobu trvánísmlouvy na úrovni v souladu se smlouvou a s VOP.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy výše odběrů zboží, učiněných prostřednictvím karet

klienta, dosáhla v průběhu jednoho fakturačního období 80 % celkového předpokládaného měsíčního

odběru zboží, má AXIGON právo:

AXIGON a.s. t: 800 900 501

Výtvarná 1023M ínfo©axigon.cz

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3746, IČ: 64949320 161 00, Praha 6 WW.aJ(lgon.cz

(.,



.“

Asnámi máte na víc

“

a. požadovat po klientovi poskytnutí zvýšení kauce, a to o 20 %

b. předložit klientovi mimořádné vyúčtování odebraného zboží a požadovat jeho úhradu.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy výše odběrů zboží, učiněných prostřednictvím karet

klienta dosáhla nebo překročila v průběhu fakturačního období 100 % předpokládaného měsíčního

odběru zboží má AXIGON právo:

a. předložit klientovi mimořádné vyúčtování odebraného zboží a požadovatjeho úhradu, a zároveň

b. požadovat po klientovi poskytnutí zvýšení kauce, a to o 50 %, a zároveň

c, po předchozím upozornění klienta (e-mailem anebo telefonicky) zablokovat klientovi všechny

vydané karty

&. Částky, které bude AXIGON požadovat ve smyslu dle odst. 3 a odst. 4 článku |! této smlouvy, jsou

splatné do 7 dnů ode dne doručení výzvy ke složení kauce či daňového dokladu pro mimořádné

vyúčtování a klient je povinen je v těchto lhůtách uhradit. Smluvní strany sjednaly, že v takových

případech veškeré poplatky dle platného ceníku (který je součástí smlouvyjako VOP) spojené s blokací

Karet nebo vydání nových Karet jdou vždy k tíži klienta.

?_ Smluvní strany: se výslovně dghgdly' Že prjkud klient nesplní povinnosti (příp. některou Z pOVll'll'IOStl)

dle odst. 5. článku II této smlouvy, je AXIGON oprávněn jistotu, poskytnutou dle odst. 1 článku ll této

smlouvy, jednostranně započíst na úhradu svých pohledávek za klientem a zablokovat klientovi

všechny vydané karty na náklady klienta; zároveň je AXlGON oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8. Další sjednané podmínky týkající se smluvního limitu předpokládaných měsíčních odběrů zboží a

služeb učiněných klientem prostřednictvím karty/karet a jistoty, jsou uvedeny ve VOP a v Objednávce.

9. Pro účely této smlouvy sjednaly smluvní strany způsob doručování krátkou cestou, a to na e-mailové

adresy: za AXIGON je to adresa:—z, za stranu klienta je to adresa uvedená v

Objednávce.

10. Zaplacení částky dle odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm. b) článku ll této smlouvy na účet AXIGON, se

považuje za změnu smlouvy, spočívající v dohodě stran o změně výše jistoty.

III

Slevy

1. Podmínky, týkající se kupní ceny, plateb a platebních podmínekjsou podrobně upraveny ve VOP.

“IGO" “'s“ t: Boo suo 501

výtvarná 1023“ ínfo©axígon.cz

. . . , _ - 161 00, Praha 6 WWWÁX'ÍEPWCZ

Společnost zapsaná v OR vedeném Mestskym soudem v Praze, oddíl B, vlozka 3746, IC: 64949320



—

Asnámi máte na víc

_

IV

Platnost a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připsání částky, odpovídající kauci v dohodnuté výši ve smyslu

článku ll této smlouvy, ve prospěch účtu AXIGONU. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, v níž strany uvedou den, k němuž

dohodu končí a způsob vzájemného vypořádání nebo výpovědí či odstoupením z důvodů uvedených

v této smlouvě nebo VO P.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Smlouva zaniká

doručením výpovědi a neběží tak zde ve smyslu ustanovení 5 1998 odst. 2 02 žádná výpovědní doba.

4. OdstOUpení a výpověď musí být písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně na její sjednanou

emailovou adresu nebo poštou na jejídoručovacíadresu. Za AXIGON je to adresa

_za stranu klienta jsou to adresy uvedené v objednávkovém formuláři. Pokud

smluvní strana neoznámí změnu své sjednané e—mailové adresy nebo doručovací adresy a ztoho

důvodu se nepodaří výpověď doručit, má se za to, že byla doručena dnem, kdy byl učiněn pokus o

doručení. \! případě, že strana odmítne odstoupení či výpověď převzít, má se za to, že bylo doručeno

dnem, kdy došlo k odmítnutí převzetí. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení.

Tato smlouva také automaticky zaniká, dojde—Ii kjejímu ukončení dle VOP.

5. V případě ukončenítěto smlouvyje klient vždy povinen vrátit všechny karty, a to ke dni skončení

platnosti této smlouvy.

6. Ukončením platnosti smlouvy není klient zbaven povinnosti vyrovnat všechny závazky vzniklé

v souvislosti s vydáním a používáním karty/karet.

V

Zvláštní ujednání pro odběry CNG

1. Pro vyloučení veškerých pochybností o informovanosti klienta při používání tankovacích karet na

odběr CNG klient výslovně prohlašuje a poskytnutím jistoty stvrzuje, že:

a. se seznámil s Návodem k plnění nádrže CNG, který je součástí VOP jako příloha, a současně

b. jsou s Návodem !( plnění nádrže CNG seznámeny všechny osoby, které plněním nádrží pověří (např.

zaměstnanci), a současně

c, si je vědom, že odpovídá za veškeré škody na majetku Partnerů a třetích osob, které vzniknou

neodborným zásahem či manipulací v průběhu plnění vozidla (např. utržení hadice s plnicí koncovkou).

\

Klient

:( _
.!==.—ÍÍ* í.—_.__AXI G 0N TEL.:312 zas 31

l;“ ll ' moou a &

nostru a.s., Výtvarná torzo. 1—51 00m5 “ ' t: Boo 900 501

ras-19mm, mr.: mono + v' . . .
ytvarna 1023M info(aaxrgon. cz

, www.axígon.cz

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3246, IC: 64949320 161 00' Praha 6


